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MAN 4x100 m

Final 1 08.05.10 15:00 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 42.91 0
(Weber Lukas 85 / Müller Pascal 88 / Merz Cédric 92 / Roesti Benjamin 92 )

2. BTV Aarau LA 2 BTV Aarau LA 43.41 0
(Huber Reto 89 / Hochstrasser Jan 88 / Zumbach David 84 / Weber Dominik 86 )

3. TV Wohlen AG TV Wohlen AG 44.26 0
(Sidler David 88 / Schweiger Matthew 87 / Notter Michael 91 / Notter Fabian 93 )

4. TV Oberkulm TV Oberkulm 47.28 0
(Ruf Thomas 00 / Ruf Patrick 00 / Soltermann Stefan 00 )

MAN 3x1000 m

Final 1 08.05.10 13:30 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. TV Wohlen AG TV Wohlen AG 8:26.87 0
(Schweiger Matthew 87 / Innocenti Mattia 92 / Spira Yves 92 )

2. LV Wettingen-Baden LV Wettingen-Baden 8:56.53 0
(Küng Samuel 92 / Faes Matthias 75 / Bossowski Jakub 70 )

MAN Olympische

Final 1 08.05.10 17:55 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 3:30.35 0
(Annaheim Matthias 87 / Hochstrasser Jan 88 / Müller Pascal 88 / Merz Cédric 92 )

2. BTV Aarau LA 2 BTV Aarau LA 3:32.54 0
(Minder Fabian 84 / Zumbach David 84 / Weber Lukas 85 / Weber Dominik 86 )

3. TV Wohlen AG TV Wohlen AG 3:36.00 0
(Schweiger Matthew 87 / Sidler David 88 / Notter Michael 91 / Notter Fabian 93 )

4. LV Wettingen-Baden LV Wettingen-Baden 3:41.99 0
(Dasen Markus 82 / Zulauf Stephan 59 / Städler Christian 85 / Kim Marco 82 )

U18 M 4x100 m

Final 1 08.05.10 15:10 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. BTV Aarau LA BTV Aarau LA 46.56 0
(Güttinger Tim 93 / Schaad Tobias 94 / Hasler Julian 93 / Russo Nino 94 )

2. TV Zofingen LA TV Zofingen LA 49.36 0
(Kalchofner Cyrill 94 / Vock Lukas 95 / Kalt Dominic 94 / Vock Patrick 95 )

U16 M 5x80 m

Final 1 08.05.10 14:15 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. TV Wohlen AG TV Wohlen AG 49.66 0
(Herzig Francis 95 / Koch Joel 95 / Raffi Luca 95 / Fischer Sebastian 95 / Fischer Dominik 95 )
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U16 M 5x80 m (forts.)

1 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

2. BTV Aarau LA BTV Aarau LA 51.05 0
(Sennrich Philipp 96 / Flury Joël 96 / Knuchel Dennis 96 / Stark Dominique 95 / Seitz Jan 95 )

U16 M 3x1000 m

Final 1 08.05.10 17:15 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. TV Wohlen AG TV Wohlen AG 9:26.32 0
(Fischer Dominik 95 / Hausherr Juan 96 / Fischer Sebastian 95 )

2. BTV Aarau LA BTV Aarau LA 9:42.01 0
(Seitz Jan 95 / Knuchel Dennis 96 / Sennrich Philipp 96 )

3. BTV Aarau LA U18W BTV Aarau LA 9:42.70 0
(De Martin Loriana 96 / Ummel Selina 97 / Ammann Dominique 94 )

4. LG Horn Boys Läufergruppe Horn 9:56.12 0
(Frei Luca 97 / Vogt Christian 97 / Vögele Mathias 96 )

U14 M 5x frei

Final 1 08.05.10 14:05 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. TV Wohlen AG TV Wohlen AG 55.54 0
(Schengri Tashi 00 / Berisha Tauland 00 / Gamper Melvin 97 / Lehmann Jannik 97 / Meier Joël 00 )

2. BTV Aarau LA BTV Aarau LA 57.69 0
(Schmidt Gian-Andrea 98 / Stark Philippe 97 / Fischer Lukas 98 / Löpfe Timon 99 / Ceesay Julian 97 )

3. LV Wettingen-Baden LV Wettingen-Baden 59.15 0
(Kühne Florian 97 / Müller Dominic 98 / Uhlir Tim 98 / Wyss Marco 98 / Retica Flavio 99 )

4. TV Zofingen LA TV Zofingen LA 1:00.02 0
(Bühlmann Jan 98 / Rohr Vasco 98 / Gerber Stefan 97 / Schneider Lukas 97 / Vuillemi Simon 98 )

U14 M 3x1000 m

Final 1 08.05.10 16:45 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. BTV Aarau LA BTV Aarau LA 11:07.91 0
(Schwegler Dominik 97 / Suter Simon 97 / Steiner Sämi 97 )

2. KTVerb.-LV Fricktal KTVerb.-LV Fricktal 11:15.74 0
(Brogle Jan 98 / Göel Janis 98 / Neuenschwander Pascal 97 )

3. LV Wettingen-Baden LV Wettingen-Baden 11:19.35 0
(Müller Dominic 98 / Wyss Marco 98 / Retica Flavio 99 )

4. TV Wohlen AG TV Wohlen AG 11:27.45 0
(Gamper Melvin 97 / Berisha Tauland 00 / Berisha Ardian 00 )

U12 M 6x frei

Final 1 08.05.10 13:50 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LA Villmergen LA Villmergen 59.67 0
(Jucker Remo 99 / Jucker Jerome 99 / Rey Luca 00 / Bärtschi Marco 00 / Koepfli Manuel 00 / Koch Rolf 99 )

2. KTVerb.-LV Fricktal KTVerb.-LV Fricktal 1:00.66 0
(Dinkel Cédric 99 / Leimgruber Roman 99 / Ruflin Adrian 99 / Steinacher Jan 99 / Wunderlin Lino 99 / Schraner 
Fabio 99 )
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U12 M 6x frei (forts.)

1 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

3. TV Zofingen LA TV Zofingen LA 1:08.46 0
(Spichiger Corinne 00 / Schmitter Selina 00 / Gerber Janine 99 / Jauslin Noemi 99 / Siegrist Sarina 00 / König 
Svenja 00 )

U12 M 3x1000 m

Final 1 08.05.10 16:15 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LG Horn Piccolos Läufergruppe Horn 10:40.42 0
(Erne Joel 00 / Stübi Fabio 00 / Erne Mike 00 )

2. LA Villmergen LA Villmergen 11:10.36 0
(Koepfli Manuel 00 / Rey Luca 00 / Koch Rolf 99 )

3. KTVerb.-LV Fricktal 1 KTVerb.-LV Fricktal 11:20.93 0
(Ruflin Adrian 99 / Leimgruber Roman 99 / Steinacher Jan 99 )

4. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 11:23.70 0
(Schnyder Noah 00 / Fricker Cyrill 00 / Stark Claude 00 )

5. KTVerb.-LV Fricktal 2 KTVerb.-LV Fricktal 11:42.48 0
(Wunderlin Lino 99 / Schraner Fabio 99 / Dinkel Cédric 99 )

6. SATUS Gränichen SATUS Gränichen 11:52.14 0
(Baroke Max 01 / Rupp Lars 99 / Steimer Daniel 99 )

WOM 4x100 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 08.05.10 13:00 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 51.15 Q 0
(Müller Seline 90 / Leuthard Jasmin 90 / Zimmermann Sandra 89 / Lehmann Sabrina 91 )

2. LV Wettingen-Baden LV Wettingen-Baden 52.79 q 0
(Gediga Desirée 91 / Wyler Karin 82 / Gediga Denise 90 / Emmenegger Jasmin 91 )

3. TV Wohlen AG 2 TV Wohlen AG 52.87 q 0
(Bühlmann Danja 92 / / Bütler Isabelle 91 / Feller Sandra 91 )
STV Lenzburg STV Lenzburg disq. 0
(Berner Olivia 93 / Suter Alessia 94 / Furrer Anja 95 / Schönenberger Anja 94 )
TV Wohlen AG TV Wohlen AG aufg. 0
(Wildi Franziska 94 / Reichmuth Franziska 94 / Villiger Isabelle 95 / Coduri Giuliana 94 )

Vorlauf 2 08.05.10 13:00 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LAR TV Windisch 1 LAR TV Windisch 51.52 Q 0
(Schwarz Rahel 88 / Vogel Monika 81 / Stoob Sandy 87 / Keller Ursula 85 )

2. KTVerb.-LV Fricktal KTVerb.-LV Fricktal 52.36 q 0
(Bieli Romina 94 / Gawron Marisa 94 / Lüscher Mia 93 / Waldmeier Cécile 92 )

3. LAR TV Windisch 2 LAR TV Windisch 55.95 q 0
(Hacksteiner Katja 93 / Burkhard Joelle 94 / Hacksteiner Sylvana 92 / Hauenstein Franziska 94 )
TV Wohlen AG 1 TV Wohlen AG aufg. 0
(Fischer Lorena 93 / Koch Eliane 89 / Wey Miriam 91 / Miani Loretta 92 )

Final A 08.05.10 15:05 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 50.96 0
(Müller Seline 90 / Leuthard Jasmin 90 / Zimmermann Sandra 89 / Lehmann Sabrina 91 )
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WOM 4x100 m (forts.)

1 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

2. LAR TV Windisch 1 LAR TV Windisch 51.16 0
(Schwarz Rahel 88 / Vogel Monika 81 / Stoob Sandy 87 / Keller Ursula 85 )

3. TV Wohlen AG 2 TV Wohlen AG 52.22 0
(Bühlmann Danja 92 / / Bütler Isabelle 91 / Feller Sandra 91 )

4. KTVerb.-LV Fricktal KTVerb.-LV Fricktal 52.24 0
(Bieli Romina 94 / Gawron Marisa 94 / Lüscher Mia 93 / Waldmeier Cécile 92 )

5. LV Wettingen-Baden LV Wettingen-Baden 52.40 0
(Gediga Desirée 91 / Wyler Karin 82 / Gediga Denise 90 / Emmenegger Jasmin 91 )

6. LAR TV Windisch 2 LAR TV Windisch 55.74 0
(Hacksteiner Katja 93 / Burkhard Joelle 94 / Hacksteiner Sylvana 92 / Hauenstein Franziska 94 )

WOM Olympische

Final 1 08.05.10 17:45 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. TV Wohlen AG TV Wohlen AG 4:01.40 0
(Bühlmann Danja 92 / Koch Eliane 89 / Miani Loretta 92 / Wey Miriam 91 )
KTVerb.-LV Fricktal KTVerb.-LV Fricktal disq. 0
(Gawron Marisa 94 / Lüscher Mia 93 / Waldmeier Cécile 92 / Bieli Romina 94 )
LAR TV Windisch 1 LAR TV Windisch disq. 0
(Vogel Monika 81 / Keller Ursula 85 / Schwarz Rahel 88 / Stoob Sandy 87 )
LAR TV Windisch 2 LAR TV Windisch disq. 0
(Müller Melina 94 / Hacksteiner Katja 93 / Hacksteiner Sylvana 92 / Burkhard Joelle 94 )
LV Wettingen-Baden 1 LV Wettingen-Baden disq. 0
(Stichert Linda 88 / Wyler Karin 82 / Kabosch Bettina 85 / Gediga Desirée 91 )
LV Wettingen-Baden 2 LV Wettingen-Baden disq. 0
(Aubry Fabienne 89 / Frei Béatrice 90 / Gediga Denise 90 / Emmenegger Jasmin 91 )

U16 W 5x80 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 08.05.10 13:00 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LAR TV Windisch LAR TV Windisch 53.81 Q 0
(Bächli Melanie 95 / Läuchli Alea 95 / Tschap Olivia 95 / Walde Laura 96 / Grünenfelder Corina 95 )

2. KTVerb.-LV Fricktal 2 KTVerb.-LV Fricktal 54.31 q 0
(Imfeld Noemi 95 / Seitz Sarina 96 / Schönenberger Angela 95 / Müller Vanessa 95 / Bühler Jana 97 )

3. LV Wettingen-Baden LV Wettingen-Baden 55.16 q 0
(Wyrsch Melanie 96 / Jenni Mara 96 / Frei Melissa 95 / Heuer Julia 96 / Rufo Malaika 97 )

4. BTV Aarau LA 2 BTV Aarau LA 57.29 0
(Gloor Rebecca 97 / Schär Tanja 96 / Alsaid Silija 96 / Rohrer Luzia 96 / Asaid Jasmin 98 )

5. LC Bad Zurzach LC Bad Zurzach 57.33 0
(Costermani Amanda 96 / Schneider Rahel 96 / Zimmermann Viviane 96 / Abegg Rahel 96 / Wettstein Nora 96 )

Vorlauf 2 08.05.10 13:00 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. KTVerb.-LV Fricktal 1 KTVerb.-LV Fricktal 50.85 Q 0
(Bühler Gaby 96 / Frey Nathalie 96 / Obrist Corina 95 / Pauli Jana 96 / Wunderlin Lena 96 )

2. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 52.94 q 0
(Gloor Jessica 95 / Aschwanden Hannah 96 / Meierhofer Anna 96 / Gysi May-Madeleine 96 / Hauri Majella 95 )

3. TV Wohlen AG TV Wohlen AG 53.38 q 0
(Kägi Samira 95 / Stierli Aline 95 / Vogel Edina 96 / Fust Debora 95 / Vetsch Kim 95 )
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U16 W 5x80 m (forts.)

1 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

4. STV Lenzburg STV Lenzburg 57.55 0
(Taubert Gianna 95 / Koch Simone 96 / Furter Carla 96 / Kury Tamara 96 / Koch Andrea 95 )

Final A 08.05.10 14:20 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. KTVerb.-LV Fricktal 1 KTVerb.-LV Fricktal 51.12 0
(Bühler Gaby 96 / Frey Nathalie 96 / Obrist Corina 95 / Pauli Jana 96 / Wunderlin Lena 96 )

2. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 52.79 0
(Gloor Jessica 95 / Aschwanden Hannah 96 / Meierhofer Anna 96 / Gysi May-Madeleine 96 / Hauri Majella 95 )

3. TV Wohlen AG TV Wohlen AG 54.22 0
(Kägi Samira 95 / Stierli Aline 95 / Vogel Edina 96 / Fust Debora 95 / Vetsch Kim 95 )

4. LAR TV Windisch LAR TV Windisch 54.26 0
(Bächli Melanie 95 / Läuchli Alea 95 / Tschap Olivia 95 / Walde Laura 96 / Grünenfelder Corina 95 )

5. LV Wettingen-Baden LV Wettingen-Baden 54.33 0
(Wyrsch Melanie 96 / Jenni Mara 96 / Frei Melissa 95 / Heuer Julia 96 / Rufo Malaika 97 )

6. KTVerb.-LV Fricktal 2 KTVerb.-LV Fricktal 54.81 0
(Imfeld Noemi 95 / Seitz Sarina 96 / Schönenberger Angela 95 / Müller Vanessa 95 / Bühler Jana 97 )

U16 W 3x1000 m

Final 1 08.05.10 17:30 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LV Wettingen-Baden 1 LV Wettingen-Baden 9:52.79 0
(Droux Caroline 95 / Enkerli Lena 96 / Leistner Rebekka 95 )

2. LV Wettingen-Baden 2 LV Wettingen-Baden 11:01.72 0
(Wyrsch Melanie 96 / Frei Melissa 95 / Rufo Malaika 97 )

3. KTVerb.-LV Fricktal KTVerb.-LV Fricktal 11:29.59 0
(Müller Vanessa 95 / Wunderlin Lena 96 / Bühler Gaby 96 )

U14 W 5x frei
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 08.05.10 13:00 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LC Bad Zurzach LC Bad Zurzach 55.71 Q 0
(Chiapparelli Sina 97 / Neff Leonie 97 / Rudolf Michelle 97 / Büeler Annabell 97 / Morshuis Tessa 98 )

2. LA Villmergen LA Villmergen 56.86 q 0
(Caggiano Guiliana 97 / Müller Melina 98 / Jucker Deborah 97 / Schmidli Anja 98 / Duss Jasmin 98 )

3. TV Wohlen AG TV Wohlen AG 57.80 q 0
(Barth Kim 97 / Dubler Naomi 97 / Schürmann Angela 97 / Haller Corina 98 / Rohrer Annina 98 )

4. LV Wettingen-Baden LV Wettingen-Baden 58.32 0
(Florin Ayla 97 / Gmür Nicole 97 / Isenegger Mary-Jane 97 / Frei Silvie 98 / Intisorn Poly Phim 97 )

5. TV Zofingen LA TV Zofingen LA 58.97 0
(Soltermann Nadja 97 / Bolliger Michele 98 / Epp Noemi 97 / Lerch Jennifer 97 / Hunziker Nadine 98 )

Vorlauf 2 08.05.10 13:00 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LAS Old Boys Basel LAS Old Boys Basel 55.66 Q 0
(Jeanguenat Carmen 97 / Saner Florence 97 / Probst Ilona 97 / Nedwed Vivian 97 / Yanze Kontchou Lucie 98 )

2. KTVerb.-LV Fricktal KTVerb.-LV Fricktal 56.15 q 0
(Brogle Andrea 97 / Bühler Jana 97 / Hohler Nadine 97 / Reimann Marina 98 / Waldmeier Andrea 98 )

3. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 56.50 q 0
(Flury Nicole 98 / Zbinden Michelle 97 / Monerrat Lorraine 97 / Frey Mirjam 98 / Paproth Jessica 99 )
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U14 W 5x frei (forts.)

1 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

4. BTV Aarau LA 2 BTV Aarau LA 58.49 0
(Walter Fabienne 98 / Schnyder Anna 97 / Huber Carole 97 / Hiltbrand Katja 98 / Gautschi Mirjam 98 )

Final A 08.05.10 14:10 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LC Bad Zurzach LC Bad Zurzach 55.76 0
(Chiapparelli Sina 97 / Neff Leonie 97 / Rudolf Michelle 97 / Büeler Annabell 97 / Morshuis Tessa 98 )

2. LAS Old Boys Basel LAS Old Boys Basel 56.17 0
(Jeanguenat Carmen 97 / Saner Florence 97 / Probst Ilona 97 / Nedwed Vivian 97 / Yanze Kontchou Lucie 98 )

3. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 56.21 0
(Flury Nicole 98 / Zbinden Michelle 97 / Monerrat Lorraine 97 / Frey Mirjam 98 / Paproth Jessica 99 )

4. KTVerb.-LV Fricktal KTVerb.-LV Fricktal 56.84 0
(Brogle Andrea 97 / Bühler Jana 97 / Hohler Nadine 97 / Reimann Marina 98 / Waldmeier Andrea 98 )

5. LA Villmergen LA Villmergen 57.73 0
(Caggiano Guiliana 97 / Müller Melina 98 / Jucker Deborah 97 / Schmidli Anja 98 / Duss Jasmin 98 )

6. TV Wohlen AG TV Wohlen AG 1:00.65 0
(Barth Kim 97 / Dubler Naomi 97 / Schürmann Angela 97 / Haller Corina 98 / Rohrer Annina 98 )

U14 W 3x1000 m

Final 1 08.05.10 17:00 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LAS Old Boys Basel LAS Old Boys Basel 10:51.84 0
(Blättler Noëmi 98 / Vonmoos Giulia 97 / Nedwed Vivian 97 )

2. BTV Aarau LA BTV Aarau LA 11:04.96 0
(Huber Carole 97 / Zbinden Michelle 97 / Gautschi Mirjam 98 )

3. KTVerb.-LV Fricktal KTVerb.-LV Fricktal 11:32.13 0
(Hohler Nadine 97 / Brogle Andrea 97 / Bühler Jana 97 )

4. LV Wettingen-Baden LV Wettingen-Baden 11:37.37 0
(Keller Manuela 97 / Walpen Estelle 97 / Grabner Emily 99 )

5. TV Wohlen AG TV Wohlen AG 12:00.79 0
(Barth Kim 97 / Dubler Naomi 97 / Maggi Laura 00 )

6. LC Bad Zurzach LC Bad Zurzach 12:35.19 0
(Büeler Annabell 97 / Morshuis Tessa 98 / Rudolf Michelle 97 )

7. LG Horn Girls Läufergruppe Horn 12:42.45 0
(Jeggli Mira 97 / Zimmermann Andrina 98 / Rey Lisa 98 )

U12 W 3x1000 m

Final 1 08.05.10 16:30 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LG Horn Piccolas Läufergruppe Horn 11:59.59 0
(Jeggli Sina 99 / Strömann Katrin 99 / Gmür Nora 01 )

2. LC Bad Zurzach LC Bad Zurzach 12:06.77 0
(Moll Svenja 99 / Büeler Jessica 99 / Holenstein Dina 99 )

3. LA Villmergen LA Villmergen 12:51.68 0
(Koch Patrizia 01 / Leutwyler Marc 01 / Garmier Dominic 01 )

4. BTV Aarau LA BTV Aarau LA 13:15.17 0
(Hollander Simea 00 / Rosamilia Valentina 00 / Frei Julian 00 )
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U10 Mixed 6x frei

Final 1 08.05.10 13:45 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LA Villmergen LA Villmergen 1:04.95 0
(Stäger Sarina 02 / Koch Andrea 01 / Koepfli Ramon 02 / Koch Patrizia 01 / Garmier Dominic 01 / Leutwyler Marc 
01 )

2. TV Zofingen LA TV Zofingen LA 1:16.11 0
(Gloor Noe 03 / Huber Lorena 01 / Fischer Cedric 01 / Roth Manuela 02 / von Bühren Samuel 01 / Gloor Jana 
01 )

3. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 1:19.57 0
(Hollander Simea 00 / Rosamilias Nina 00 / Rohr Nathalie 00 / Rosamilia Valentina 00 / Mauch Nathalie 00 / Frei 
Julian 00 )

U12 Mixed 6x frei

Final 1 08.05.10 13:55 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. LG Horn Raketen Läufergruppe Horn 1:02.35 0
(Gmür Nora 01 / Jeggli Sina 99 / Oetiker Daniel 99 / Erne Joel 00 / Erne Mike 00 / Naprstek Merian 03 )

2. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 1:02.73 0
(Böller Tabea 00 / Laville Caroline 00 / Fricker Cyrill 00 / Steiner Suraja 00 / Schnyder Noah 00 / Stark Claude 
00 )

3. LC Bad Zurzach LC Bad Zurzach 1:03.27 0
(Binder Raoul 99 / Holenstein Dina 99 / Büeler Jessica 99 / Tröndle Luka 99 / Moll Svenja 99 / Reuper Jamie 00 )

4. SATUS Gränichen SATUS Gränichen 1:04.54 0
(Hofer Michelle 99 / Baroke Anja 99 / Baroke Max 01 / Rupp Lars 99 / Walker Eveline 00 / Steimer Daniel 99 )

5. TV Buchs AG TV Buchs AG 1:07.73 0
(Romanowski Joel 00 / Bucheli Janic 00 / Siegnthaler Beniamin 00 / Kleiber Sara 00 / Pagliari Livio 99 / 
Mastrodomenico Giosuè 01 )

6. TV Zofingen LA TV Zofingen LA 1:08.33 0
(Rizzo Leandro 00 / Wolf Tim 00 / Wiersam Tatjana 99 / Soltermann Lara 00 / Graber Andrin 99 / Fedeli Jan 00 )

U14 Mixed 5x frei

Final 1 08.05.10 14:00 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 56.00 0
(Flury Nicole 98 / Zbinden Michelle 97 / Monerrat Lorraine 97 / Löpfe Timon 99 / Ceesay Julian 97 )

2. BTV Aarau LA 2 BTV Aarau LA 57.86 0
(Schmidt Gian-Andrea 98 / Stark Philippe 97 / Fischer Lukas 98 / Frey Mirjam 98 / Paproth Jessica 99 )

3. STV Lenzburg STV Lenzburg 1:00.64 0
(Iseli Eliane 97 / Kutschera Jan 97 / Bucher Peter 97 / Bucher Sebastian 97 / Adelmann Chantal 97 )

4. LV Wettingen-Baden LV Wettingen-Baden 1:01.95 0
(Kühne Florian 97 / Müller Dominic 98 / Feusier Céline 99 / Meier Roxanne 98 / Allmark Annie 98 )

Behindertensport 4x100 m

Final 1 08.05.10 15:15 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. BSC Wohlen 1 Wohlen BSC 52.19 0
(Häfliger Ruedi 00 / Meier Sascha 00 / Derri Emin 00 / Schweiger Patrick 00 )

2. Behindertensport Wettingen Wettingen Behindertensport 1:09.95 0
(Güller Manfred 00 / Zufferli Marcella 00 / Lavetti Toni 00 / Schweizer Urs 00 )
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Behindertensport 4x100 m (forts.)

1 
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

3. Behindertensport Fricktal 1 Fricktal 
Behindertensportgrupp 1:29.30 0

(Zaugg Christina 00 / Büchli Manuela 00 / Bräutigam Sabrina 00 / Obrist Karin 00 )

Final 2 08.05.10 15:15 
Rang Name Verein Leistung Punkte Bem.

1. BSC Wohlen 2 Wohlen BSC 59.43 0
(Nötiger Patrick 00 / Kuhn Andreas 00 / Wettstein Rico 00 / Kuhn Stefan 00 )

2. Behindertensport Fricktal 2 Fricktal 
Behindertensportgrupp 1:04.09 0

(Keller Philippe 00 / Stocker Patrick 00 / Grenacher Jan 00 / Walde Dominik 00 )
3. BSC Wohlen 3 Wohlen BSC 1:05.65 0

(Scherrer Anita 00 / Füglistaler Thomas 00 / Slyivar Amir 00 / Würsch Christoph 00 )
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